
Zarządzenie Nr 6/2017 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu  

z dnia 16 stycznia 2017 roku  
 
w sprawie:  
 
wprowadzenia zmian w Polityce Bezpieczeństwa  dla Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Toruniu wprowadzonej zarządzeniem nr 3/09 Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Toruniu z dnia 6 maja 2009 r. 
 
Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(t.j. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.) oraz § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. W załącznikach  nr 12 i nr 13 do polityki bezpieczeństwa wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 12 - WYKAZ ZBIORÓW DANYCH OSOBOWYCH WRAZ ZE 

WSKAZANIEM PROGRAMÓW ZASTOSOWANYCH DO PRZETWARZANIA  

TYCH DANYCH ORAZ USTAWOWYCH  PRZESŁANEK  LEGALIZUJĄCYCH 

ICH PRZETWARZANIE otrzymuje następujące brzmienie: (załącznik nr 1 do 

zarządzenia)  

2)       Załącznik nr 13 – CHARAKTERYSTYKA ZBIORÓW DANYCH OSOBOWYCH, 

OPIS ICH STRUKTURY ORAZ SPOSOBÓW PRZEPŁYWU DANYCH 

POMIĘDZY POSZCZEGÓLNYMI SYSTEMAMI otrzymuje następujące 

brzmienie:  (załącznik nr 2 do zarządzenia). 

 
§ 2. 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dyrektor 
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie 
w Toruniu 

 
Jolanta Zielińska 


